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Tübingen

Stefan Ehrhard 
Geschäftsführer
Telefon:	06103 391 - 131 
Mobil:	 0162 78 38 11 8 
E-Mail:	 s.ehrhard@mhk.de

Christina Gaubatz 
Assistenz
Telefon:	06103 391 - 172 
E-Mail:	 c.gaubatz@mhk.de

Peter Tornow 
Geschäftsführer
Telefon:	06103 391 - 132 
Mobil:	 0174 34 63 33 1 
E-Mail:	 p.tornow@mhk.de

Interdomus Haustechnik GmbH
Postfach 10 22 26
63268 Dreieich

Wiebke Seitz 
Assistenz
Telefon:	06103 391 - 477 
E-Mail:	 w.seitz@mhk.de

Gebiet 10 
Axel Kalk 
Mobil:	 0152 09 32 01 62 
E-Mail:	a.kalk@mhk.de 

Gebiet 1 
Andreas Dalhoff 
Mobil:	 0173 3 48 22 72 
E-Mail:	a.dalhoff@mhk.de

Gebiet 8   
Frank Colberg
Mobil:	 0176 62 09 34 68 
E-Mail:	f.colberg@mhk.de

Gebiet 9   
Maik Darr
Mobil:	 01520 1 57 51 66 
E-Mail:	m.darr@mhk.de

Gebiet 3   
Bernd Klinger
Mobil:	 0173 7 49 47 60
E-Mail:	b.klinger@mhk.de

Gebiet 6  
Benjamin Wild
Mobil:	 0173 3 48 22 74 
E-Mail:	b.wild@mhk.de

Gebiet 4  
Meik Bernhardt
Mobil:	 01520 1 57 51 68 
E-Mail:	 m.bernhardt@mhk.de

Gebiet 7  
Jochen Pranghofer
Mobil:	 0160 90 53 52 10 
E-Mail:	 j.pranghofer@mhk.de

Gebiet 5  
Mike Dautermann
Mobil:	 0151 55 01 06 07 
E-Mail:	m.dautermann@mhk.de

Vivian Stapp 
Assistenz
Telefon:	06103 391 - 135 
E-Mail:	 v.stapp@mhk.de

Wir sind von 8 – 18 Uhr erreichbar. 
Zentrale:	 06103 391 - 126 
Fax:	 06103 391 - 619 
E-Mail:	 info@interdomus.de 

Stand: September 2021

Gebiet 2  
Nico Fabel
Mobil:	 0151 55 01 06 01 
E-Mail:	n.fabel@mhk.de


